
UCHWAŁA NR XLVII/248/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,8 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 
i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 412 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 12 332 111,68 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 10 825 985,68 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.126,00 zł. 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 977 071,68 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 10 917 435,68 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 059 636,00 zł 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid -19 z którego finansowane są zadania związane z wypłatą dodatku elektrycznego 
i wypłatą odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT w wysokości 5 921, 00 zł . 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A6FB2C-2DA0-476D-A358-4B0F1FA8360E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/248/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody na 2023 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 758   Różne rozliczenia 3 498 461,00 -35 647,00 3 462 814,00    

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 073 139,00 -35 647,00 2 037 492,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 2 073 139,00 -35 647,00 2 037 492,00    

 852   Pomoc społeczna 316 700,00 -2 000,00 314 700,00    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 500,00 -2 000,00 36 500,00    

   2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

38 500,00 -2 000,00 36 500,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 152,00 5 921,00 9 073,00    

  85395  Pozostała działalność 3 152,00 5 921,00 9 073,00    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 921,00 5 921,00    

 855   Rodzina 1 370 380,00 -1 470,00 1 368 910,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 339 240,00 -1 470,00 1 337 770,00    

   2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

23 240,00 -1 470,00 21 770,00    

              
 Razem: 12 365 307,68 -33 196,00 12 332 111,68    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A6FB2C-2DA0-476D-A358-4B0F1FA8360E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/248/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 801   Oświata i wychowanie 3 247 827,00 -35 647,00 3 212 180,00   
  80101  Szkoły podstawowe 2 394 847,00 -35 647,00 2 359 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 059 141,00 -35 647,00 1 023 494,00   
 852   Pomoc społeczna 974 526,00 -3 470,00 971 056,00   
  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 471 289,00 -3 470,00 467 819,00   
   4260 Zakup energii 16 100,00 -1 470,00 14 630,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -2 000,00 32 000,00   

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

68 298,00 5 921,00 74 219,00   

  85395  Pozostała działalność 68 298,00 5 921,00 74 219,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 811,00 5 811,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 110,00 3 110,00   
               
 Razem: 15 010 267,68 -33 196,00 14 977 071,68   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A6FB2C-2DA0-476D-A358-4B0F1FA8360E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

